
MKCRX@OGVIQF 

SMLOUVA O ZAJISTENI GENDEROVEHO AUDITU 

č. MK 36077/2021 OLZ 

uzavřená podle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

Česká republika — Ministerstvo kultury 

se sídlem: Maltézské náměstí 471/1, 118 00 Praha 1 

IČO: 00023671 
zastoupená: 

(dále jen „objednateľ“) 

na stranč jedné 

Gender studies, 0.p.s. 

IČ: 25737058 
DIČ CZ25737058 
sídlo: Klimentská 2065/17, 110 00 Praha 1 

zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném u Městského soudu v Praze, 

spisová značka O 95 

zastoupená: 

(dále jen „poskytovatel“) 

na straně druhé 

Objednatel a poskytovatel dále společně jen „smluvní strany“ 

nebo jednotlivé „smluvní strana“, 

tato smlouva dále jen „smlouva“. 

L 

Úvodní ustanovení 

1.1.. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu 

uzavřít a řádně plnit veškeré podmínky a závazky v ní obsažené. 

1.2. Tato smlouva je uzavírána na základě provedeného průzkumu trhu za účelem realizace 

veřejné zakázky malého rozsahu na služby snázvem Genderovy audit



1.3. 

1.4. 

2.1. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.3. 

3.6. 

v Ministerstvu kultury (dále jen „veřejná zakázka“). Nabídka poskytovatele podaná 

v rámci průzkumu trhu na veřejnou zakázku byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Cílem této smlouvy je úprava dvoustranného právního vztahu mezi smluvními 

stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací veřejné 

zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby smluvní strany 

měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit 

povinnosti touto smlouvou založené. 

Poskytovatel potvrzuje, že je držitelem všech oprávnění potřebných k řádnému plnění 

předmětu smlouvy a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, legislativní a 

jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu této smlouvy, a že disponuje takovými 

znalostmi, které jsou k jeho provedení nezbytné. 

II. 

Predmčt smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele, že pro objednatele zrealizuje 

genderový audit dle požadavků objednatele, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této 

smlouvy a v souladu se standardy genderového audity, které jsou uvedeny v příloze 

č. 2 této smlouvy a předá objednateli požadované výstupy uvedené v příloze č. 1 této 

smlouvy nejpozději do 01. 11. 2021. 

III. 

Doba a místo plnční včetnč akceptace plnční 

Poskytovatel se zavazuje zrealizovat genderový audit a předat objednateli požadované 

výstupy uvedené v příloze č. 1 této smlouvy nejpozději do 01. 11. 2021. 

Místem plnění je Česká republika a dále objekt na adrese Milady Horákové 139, 

160 41 Praha 6. 

O předání požadovaných výstupů dle odst. 3.1. tohoto článku smlouvy bude sepsán 

předávací protokol, který bude potvrzen podpisy oprávněného zaměstnance 

objednatele a poskytovatele. Návrh předávacího protokolu připraví poskytovatel 

a bude sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 

vyhotovení. 

Po předání jednotlivých požadovaných výstupů provede objednatel kontrolu těchto 

výstupů a do 15 pracovních dnů sdělí poskytovateli, zda je plnění bez vad či nikoliv. 

V případě, že při kontrole požadovaných výstupů objednatel nezjistí žádné jejich vady, 

potvrdí objednatel jejich bezvadnost formou akceptačního protokolu, který bude 

potvrzen podpisy oprávněného zaměstnance objednatele a poskytovatele. Návrh 

akceptačního protokolu připraví objednatel a bude sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 

V případě, že při kontrole požadovaných výstupů objednatel zjistí vady plnění, je 

poskytovatel povinen je opravit do 3 pracovních dnů ode dne jejich sdělení 

objednatelem, pokud objednatel s ohledem na povahu vady nestanoví lhůtu delší. Po 

předání požadovaných výstupů bez vad bude objednatelem potvrzena bezvadnost



3.7. 

4.]. 

4.2. 

5.]. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

plnění formou akceptačního protokolu obdobně jako dle odst. 3.5. tohoto článku 

smlouvy. 

Potvrzení akceptačního protokolu objednatelem nezbavuje objednatele práv na 

reklamaci a práv z odpovědnosti za vady, které zjistí později v průběhu záruční lhůty. 

IV. 

Práva a povinnosti objednatele 

Objednatel poskytne poskytovateli veškerou součinnost v rozsahu potřebném 

pro řádné plnění předmětu této smlouvy. 

Objednatel se zavazuje, že požadavky a pokyny související s naplněním předmětu 

smlouvy dle článku II. této smlouvy budou v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy. 

V. 

Práva a povinnosti poskytovatele 

Poskytovatel je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, které se vztahují k 

plnění předmětu této smlouvy, zejména pak se zavazuje používat obdržené údaje vždy 

v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Poskytovatel se zavazuje upozorňovat objednatele včas na všechny hrozící vady svého 

plnění, jakož 1 poskytovat objednateli veškeré informace, které jsou pro plnění 

nezbytné. Poskytovatel je povinen neprodleně objednateli písemně oznámit překážky, 

které mu brání v plnění a výkonu dalších činností souvisejících s plněním dle této 

smlouvy. 

Poskytovatel se jako osoba povinná dle $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zavazuje k součinnosti při výkonu finanční 

kontroly ve smyslu zákona o finanční kontrole. Poskytovatel se dále zavazuje umožnit 

všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této 

smlouvy, a to po dobu určenou k jejich archivaci, a to v souladu s příslušnými 

právními předpisy. 

Poskytovatel nesmí objednatele zavázat k žádným smluvním sankcím, kromě úroku 

z prodlení s platbou za poskytnuté služby ve výši zákonného úroku z prodlení, a 

poskytovatel výslovně bere na vědomí, že objednatel na sebe žádné jiné smluvní 

sankce uzavřením smlouvy nepřejímá. 

Poskytovatel prohlašuje, že realizace genderového auditu včetně všech písemných 

výstupů netrpí věcnými ani právními vadami. 

Poskytovatel se zavazuje během plnění předmětu této smlouvy 1 po uplynutí doby, na 

kterou je smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých 

se při plnění předmětu této smlouvy dozví, a nakládat s těmito informacemi jako 

s důvěrnými informacemi.



6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

6.7. 

6.8. 

VI. 

Cena a platební podmínky 

Celková cena za plnění předmětu této smlouvy činí | 98.000,- Kč bez DPH. 

Poskytovatel není plátcem DPH. 

Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po akceptaci požadovaných výstupů dle čl. 

IN. této smlouvy. 

Poskytovatel je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 

splatností 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Poskytovatel je 

povinen na faktuře vystavené v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 

uvést evidenční číslo smlouvy přidělené objednatelem: MK 36077/2021 OLZ (viz také 

záhlaví této smlouvy). 

Faktura bude zaslána v 1 vyhotovení na adresu objednatele ve tvaru: Ministerstvo 

kultury, Maltézské náměstí 1, 118 00 Praha 1. Poskytovatel je oprávněn fakturu včetně 

všech jejích příloh vystavit v elektronické formě dle § 26 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a to ve 

formátu ISDOC nebo ISDOCX verze 5.2 nebo vyšší. Poskytovatel je dále oprávněn 

vystavit fakturu ve formátu, který je v souladu s evropským standardem elektronické 

faktury dle technické normy ČSN EN 16931-1:2017. Elektronickou fakturu je možné 

zaslat datovou schránkou (identifikace: 8spaaur) nebo elektronickou poštou na adresu 

epodatelna@mkcr.cz . 

V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn 

fakturu poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti začíná běžet 

znovu ode dne doručení řádně vystavené faktury objednavateli. 

Cena bude objednatelem uhrazena poskytovateli převodem na účet uvedený v záhlaví 

této smlouvy. Za den úhrady se rozumí den odeslání celé fakturované částky z účtu 

objednatele na účet poskytovatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou 

probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této 

měně. 

Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele 

provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči objednateli proti jakýmkoliv 

pohledávkám objednatele vůči poskytovateli. Poskytovatel není oprávněn postoupit 

pohledávku nebo její část vůči objednateli na třetí osoby. 

Pokud by poskytovatel doručil fakturu objednateli v období od 14. 12. do 31. 12. 

daného kalendářního roku, mohou být takovéto faktury proplaceny objednatelem 

poskytovateli. až v. měsíci | březnu © následujícího © kalendářního roku 

s ohledem na roční závěrku a nasazení nového rozpočtu v Integrovaném informačním 

systému Státní pokladny. V těchto případech se pak nejedná o prodlení objednatele s 

úhradou faktury a poskytovatel nemá právo © požadovat úhradu © úroku 

z prodlení. Poskytovatel tuto podmínku bezvýhradně akceptuje. 

 



7.1. 

7.2. 

7.3. 

TA. 

7.3. 

7.6. 

7.7. 

7.8. 

7.9. 

VII. 

Doba trvání smlouvy a její ukončení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby akceptace pčedaných 

požadovaných výstupú dle čl. III. této smlouvy. 

Platnou se smlouva stává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnou 

dnem jejího zveřejnění v uveřejnění v Informačním systému Registr smluv (dále jen 

„ISRS“) podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon o registru smluv“). Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této 

smlouvy v plném znění, včetně ceny a veškerých metadat. Uveřejnění smlouvy v ISRS 

provede objednatel. 

Smlouva může být dále ukončena písemnou dohodou stran, výpovědí ze strany 

objednatele či poskytovatele, zánikem jedné ze stran bez právního nástupce, nebo 

odstoupením ze zákonných či smluvních důvodů. Oznámení o odstoupení musí být 

písemné a musí být doručeno druhé straně na adresu uvedenou v této smlouvě. 

Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele s úhradou 

faktury poskytovatele překračujícím o 30 dnů termín splatnosti. Poskytovatel v rámci 

této doby písemně vyzve objednatele k úhradě splatného závazku a poskytne mu 

přiměřenou dodatečnou lhůtu ke splnění jeho povinnosti, přičemž nesmí být tato lhůta 

kratší než 15 dnů od doručení takovéto výzvy. 

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů sjednaných v této 

smlouvě. Tím není dotčeno právo stran tuto smlouvu vypovědět dle odst. 7.6. tohoto 

článku smlouvy uvedeného níže. 

Objednatel má právo smlouvu vypovědět, a to 1 bez udání důvodu s tříměsíční 

výpovědní dobou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi poskytovateli. 

Poskytovatel má právo smlouvu vypovědět, a to 1 bez uvedení důvodu s tříměsíční 

výpovědní dobou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi objednateli. 

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s okamžitou 

platností v případě, že druhá smluvní strana hrubě poruší nebo opakovaně porušuje své 

smluvní závazky vyplývající z této smlouvy a přes písemnou výzvu odmítá odstranit 

vady svého jednání, anebo nečiní Žádné kroky k nápravě vzniklého vadného stavu, 

nebo v případě, že druhá smluvní strana vstoupí do likvidace anebo bude vůči ní 

prohlášen konkurz. 

Ukončení této smlouvy nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti vyrovnat své 

závazky vzniklé nedodržením povinností (sjednané smluvní pokuty, náhradu škody), 

včetně závazků vzniklých po dobu účinnosti této smlouvy, a dodržovat závazky 

vooblasti ochrany osobních údajů, povinnost mlčenlivosti, případně další závazky, 

které mají přetrvat 1 po ukončení této smlouvy.



8.1. 

8.2. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

9.3. 

10.1. 

VIII. 

Práva duševního vlastnictví 

Poskytovatel se zavazuje, že při plnění této smlouvy neporuší práva třetích osob, která 

těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských 

práv a práv průmyslového vlastnictví, že je plně oprávněn disponovat s právy, které 

touto smlouvou postupuje na objednatele, nebo k jejichž užití poskytuje objednateli 

dle této smlouvy licenci a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání 

výstupů plnění objednatelem, včetně případného zajištění dalších souhlasů a licencí od 

autorů děl v souladu se autorským zákonem, popř. od nositelů jiných práv duševního 

vlastnictví v souladu s právními předpisy. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli 

uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou 1 nemajetkovou újmu, které 

objednateli vzniknou v důsledku porušení povinností dle předchozí věty. 

Poskytovatel je povinen předat objednateli bezodkladně veškeré informace, doklady a 

dokumentaci potřebné pro výkon práv dle tohoto článku. 

IX. 

Miéenlivost 

Smluvní strany se zavazují zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o informacích, 

které získají v průběhu plnění této smlouvy vyjma situací, kdy obdrží od druhé strany 

písemné svolení, případně vyplývá-li povinnost jejich zpřístupnění z platných právních 

předpisů či rozhodnutí nebo obdobného opatření kompetentního orgánu. 

Za důvěrnou informaci se pro účely této smlouvy považují všechny informace, které 

jedna strana získala v průběhu plnění smlouvy od druhé strany, které nejsou veřejně 

dostupné, a to 1 když se nejedná o obchodní tajemství dle Občanského zákoníku, stejně 

tak 1 know-how, kterým se rozumí všechny poznatky obchodní, výrobní, technické a 

ekonomické povahy související s činností druhé strany, které mají skutečnou nebo 

alespoň potencionální hodnotu. 

Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti všechny osoby, které se 

budou podílet na poskytování plnění dle této smlouvy včetně osob třetích stran, které 

mohou být přizvány po předchozím písemném souhlasu objednatele. 

Poskytovatel na vyžádání objednatele předloží doklady zavazující jeho zaměstnance či 

další osoby, které se budou podílet na plnění předmětu smlouvy k mlčenlivosti o 

informacích získaných u objednatele. Totožný doklad je poskytovatel povinen 

předložit 1 v případě, kdy pověří nového zaměstnance či novou osobu plněním 

předmětu této smlouvy. 

Trvání mlčenlivosti není omezeno trváním této smlouvy a trvá 1 po jejím zániku. 

X. 

Kontaktní osoby 

Kontaktní osobou poskytovatele je: 

e 



10.2. 

11.1. 

11.2. 

11.3. 

11.4. 

11.5. 

12.1. 

12.2. 

12.3. 

Kontaktní osobou objednatele je: 

e 

e 

XI. 

Náhrada škody a smluvní pokuta 

Pokud některá ze smluvních stran poruší povinnost vyplývající z této smlouvy či 

obecně závazných právních předpisů, je povinna nahradit škodu tím způsobenou druhé 

smluvní straně. 

Za porušení práv duševního vlastnictví, povinnosti mlčenlivosti a porušení povinností 

v oblasti ochrany osobních údajů specifikovaných v této smlouvě či vyplývajících 

z obecně závazných právních předpisů je poskytovatel povinen uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých), a to za každý 

jednotlivý případ porušení povinnosti. 

Pokud poskytovatel bude v prodlení se splněním své povinnosti dle bodu č. 3.1. této 

smlouvy ve lhůtě nejpozději do 01. 11. 2021, je objednatel oprávněn požadovat po 

poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč, a to za každý započatý den 

prodlení se splněním této povinnosti. 

Zaplacením smluvní pokuty sjednané v této smlouvě nezaniká právo objednatele na 

náhradu škody. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy 

oprávněné strany k jejímu zaplacení na adresu povinné smluvní strany. 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se řídí právem České republiky, zejména Občanským zákoníkem a 

dalšími právními předpisy a lze ji měnit pouze dohodou stran písemnými vzestupně 

číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany se však 

výslovně dohodly, že změna v údajích o kontaktních osobách některé ze smluvních 

stran nevyžaduje uzavření písemného dodatku. Změna je v tomto případě účinná 

doručením písemného oznámení druhé smluvní straně. 

Veškeré spory vzniklé mezi smluvními stranami z právních vztahů založených touto 

smlouvou nebo v souvislosti s ní budou řešeny především společným jednáním ve 

snaze dosáhnout dohody smírnou cestou. V případě, že smluvní strany nevyřeší spory 

spor smírnou cestou, bude spor řešen soudní cestou výlučně podle českého práva u 

obecných soudů České republiky. 

Poskytovatel nemůže postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě bez 

písemného souhlasu objednatele.



12.4. 

12.5. 

12.6. 

12.7. 

12.8. 

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 

neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, 

zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 

takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla tato smlouva 

uzavřena, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní 

strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 

ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 

odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvě jako celku. 

Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a 

povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany 

vylučují uplatnění ustanovení 8 1765 odst. 1 a 8 1766 Občanského zákoníku na svůj 

smluvní vztah založený touto smlouvou. 

Tato smlouva je sepsána a podepsána elektronicky. 

Poskytovatel 1 objednatel souhlasí s tím, že veškeré přílohy smlouvy jsou její nedílnou 

součástí, a to: 

e | Příloha č. 1 — Požadavky objednatele; 

e Priloha ¢. 2 - Standard genderového auditu; 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s touto smlouvou a rozumí jejímu obsahu. 

Smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu s jejím 

obsahem připojují osoby oprávněné k podpisu této smlouvy své elektronické podpisy. 

V Praze dne: V Praze dne: 

objednatel poskytovatel 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



Příloha č. 1— Požadavky objednatele 

Předmětem veřejné zakázky je genderový audit v Ministerstvu kultury (dále jen „MK“). Jedná 

se o komplexní zhodnocení současného stavu v MK v jednotlivých oblastech řízení lidských 

zdrojů z hlediska rovných příležitostí žen a mužů a slaďování soukromého, rodinného a 

profesního života zaměstnanců a státních zaměstnanců. 

Cílem realizace genderového auditu je: 
  

komplexně zhodnotit současný stav v MK v jednotlivých oblastech řízení lidských 

zdrojů z hlediska rovných příležitostí žen a mužů a slaďování soukromého, rodinného 

a profesního Života zaměstnanců a státních zaměstnanců 

navrhnout doporučení pro řešení zjištěných problémových oblastí z hlediska rovných 

příležitostí žen amužů a slaďování soukromého, rodinného a profesního života 

zaměstnanců a státních zaměstnanců 

navrhnout nápravná opatření, která v dlouhodobé perspektivě povedou k systematické 

implementaci principu rovných příležitostí žen a mužů a slaďování soukromého, 

rodinného a profesního Života zaměstnanců a státních zaměstnanců v jednotlivých 

oblastech řízení lidských zdrojů v MK 

Z 

Očekávané přínosy genderového auditu: 
  

zvýšení atraktivity MK jako zaměstnavatele 
wwe 

vyšší loajalita zaměstnanců a zaměstnankyň 

nižší fluktuace a vyšší stabilita zaměstnanců a zamčstnankyň 

zvýšení kvality zaměstnání 

usnadnění sladění soukromého, rodinného a profesního života zaměstnanců a státních 

zaměstnanců 

Objednatel požaduje. aby byl senderový audit zaměřen na diagnostiku genderové rovnosti a 

možnosti sladit pracovní a rodinné povinnosti v následujících oblastech: 

strategie a cíle ministerstva 

organizace pracovní a služební činnosti 

výběr, přijímání a odchod zaměstnanců 

odměňování, benefity 

hodnocení a kariérní růst 

vzdělávání 

firemní kultura a hodnoty 

management mateřské a rodičovské dovolené 

Rámcové požadavky na realizaci genderového auditu: 
  

Objednatel předpokládá, že se na realizaci genderového auditu bude podílet koordinátor 

rovnosti žen a mužů v MK a odbor řízení lidských zdrojů. Pro potřeby sběru a analýzy dat 

bude také k dispozici pracovní skupina pro rovnost žen a mužů, která je v MK ustanovena.



Referenční vzorek pro sběr dat bude tvořit cca 300 zaměstnanců/zaměstnankyň. 

Objednatel požaduje. aby při realizaci genderového auditu byly použity následující metody:   

e Kvantitativní a kvalitativní analýza dat 

o Analýza dokumentů 

o Analýza dostupných dat z informačních systémů 

e | Sběr dat, jejich ověření a vyhodnocení 

o Polostrukturované rozhovory 

Fokusní skupiny 

Telefonické rozhovory 

Dotazníkové šetření O 
O 

O 

Objednatelem požadované výstupy:   

e © Zpracování závěrečné zprávy (cca 50 stran textu bez příloh) 

e © Návrh doporučení a opatření 

o Návrh akčního (implementačního) plánu realizace navrhovaných doporučení 

(krátkodobá/střednědobá/dlouhodobá) 

Příloha č. 2— Standard genderového auditu 

https://www.vlada.cz/assets/ppov/rovne-prilezitosti-zen-a-muzu/dokumenty/Standard- 

cenderoveho-auditu V2 brezen-2016.pdf 

10


		2021-05-31T10:05:40+0200
	Helena Skálová


		2021-06-02T07:02:41+0000
	Not specified




